
UCHWAŁA NR IX/56/24 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024r. poz. 1465, poz. 1572) w zw. z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 
Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666, zm. z 2023r. poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew, położonej 
w obrębie wsi Waniewo oznaczonej nr: 

- 592 o pow. 0,0984ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Sylwia Sawicka - Andrzejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44FF1ABF-A439-471B-BE12-57635DBE893E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/56/24 RADY GMINY NAREW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


